D
a-leth. Te-téndit arcum su-um qua-si i-nimí-
cus, firmá-vit déxte-ram su-am qua-si hostis: et occí-dit
omne quod pulchrum e-rat vi-su in taberná-cu-lo fí-li-
æ Si-on, effú-dit qua-si ignem indi-ga- ti- ónem su-am.
He. Factus est Dóminus ve-lut i-nimí-cus: præ-ci-pi-
tá-vit Israel, præ-ci-pi-tá-vit ómni-a moéni-a e-ius, dis-
si-pá-vit muni-ti- ónes e-ius, et replé-vit in fí-li-a Iuda
humi-li- á-tam et humi- li- á-tam. Vau. Et dissí-pá-vit
qua-si hortum tentó-ri- um su-um, demo-lí-tus est taberná-
cu-lum su-um: obli-vi- óni trá-di-dit Dóminus in Si-on festi-
vi-tá-tem et sábba-tum: et in oppróbri- um et in indigna-
tí- ónem fu-ró-ris su-i regem et sa-cerdó-tem. Ie-rú-sa-lem,
Ie-rú-sa-lem, convérte-re ad Dómi-num De-um tu-um.